
Администрация Городского округа Подольск
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J l.e Y ĉU>/9 № 4JP-/7
I ородскои округ Подольск, Московская область

Оо окончании отопительного сезона 2018-2019 гг.

06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с 

установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8°С 

Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Теплоснабжающим предприятиям Городского округа Подольск, 

отапливающим жилищный фонд, учебные, детские, лечебные учреждения и другие 

объекты социальной сферы, завершить отопительный сезон 24.04.2019.

2. Муниципальным жилищно-ремонтным предприятиям и предприятиям 

Городского округа Подольск, имеющим в управлении или техническом 

обслуживании жилищный фонд, учебные, детские, лечебные учреждения и другие 

объекты социальной сферы:

2.1. установить рассечки перед элеваторными узлами на трубопроводах 

отопления до 13.05.2019;

2.2. произвести консервацию внутренних систем теплоснабжения жилых домов 

и объектов социальной сферы;

2.3. представить отчеты об исполнении мероприятий, указанных в п.п. 2.1, 2.2 

настоящего постановления, в МКУ «Окружное хозяйство» до 15.05.2019.



3. Поставщикам и потребителям тепловой энергии сохранить техническую 

возможность возобновления теплоснабжения при значтслы ш м 1юпижонпп 

температуры наружного воздуха в период до 14.05.2019.

4. Информационно-аналитическому управлению Администрации Городской» 

округа Подольск (Сударикова А.И.) обеспечить опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации и размещение его в сети Интернеi 

на официальном сайте Администрации Городского округа Подольск.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному комплексу 

Лукьяненко В.О.

Глава Городского округа


